prædebat, quod glori fieri potuit) cuiusqe habuit. foras  
statur, et dispositonem representarunt. His vulgari. ad  
hoc composito carmine Pomeranos se dixerunt. et in  
anno habere dominus adire sepulchrum. Et quod id magis  
ex sententia fieret. dominus auxiliu implorabat. stupuit  
primo intuitu princeps pallescant satrape credentes.  
hoc in suum dedecer fieri. tacite alter alterum contuerit res-  
ponso susurro tremula lingua. execrator coniciatores  
qui non vel non adesse vel celeriter a bire optat. Quo  
ad ex alia pre videt erumpentem magnam vim turcarum  
quod furibundi virabidi canes eos adorunt. vulnerat  
prosternunt et occidunt. Sed viriliter istis resistenter tandem  
contra spem turce in fugam conyicunt. Quos cedentes  
cristiani perficiunt et enecant gratias domini creatori agen-  
tes quod eos a tanto hostium insultu sua clemetia libera-  
rit. debinc interemptos comitantes tumulat, enceni-  
tas pagum ducunt insigni spectaculo funebrem pompam.  
Lancis medicos exhibet. Et tandem oblitis vulneri

bus. crudis adhuc cicatricibus cepta exequunt the-  
rosolimam adentes. punta interiecta morsa per aliam  
quandam redentes ingrediunt portam. canentes se iam  
pietate dei profecisse votum et precari ut liceret ipsis pa-  
trios lares geniumqe iniurare. Tu repente ego quodam  
apparuit cui angeli famulabantur. aurea corona ges-  
mis intermixta decorabat caput. vestis albescens et can-  
dida. aureis fulguribusqe suisstellulis dispersa et oia  
denique quod in ipsa propiciebant humanis fuere opibus. et di-  
nichis luculentiora. hec pegrinos accedentes accepta si-  
bi et filio manata operam et depropria deuotione predi-  
cat nec se unquam tam meriti futuram immemorem. decla-  
raturaque aliqui quod fuerit ei tam nobilis Victoria ac-  
ceperat. Leterum non gazis non thesauris honoribus aut  
dinique (quas miseri mortales tanti estimant) posse  
tam preclarum facin remunerari. sed sempererna gloria et  
brutus esse dignissimum. Qua certe et indubie filius  
eos panoplost esset honestatus interea in promis-

forū certitudinē & meritorū laureā torqueō aureis  
magni valoris. augustinori inter oēs q̄ p̄ncipis p̄so-  
nā adeqbat. est elargita afferēs fore ut p̄ id insigne  
sicut olim manli⁹ ne dū gētſlīch⁹. Sed romanis im-  
mortale & splēdidū dec⁹ peperisset. Sic eū nec ī hoc  
ſeclo noīe. nec in alio spū vñquā moriturū. tūc ipſe  
et alij passi⁹ paſſū ſunt p̄ ſcapulas delabit oēs auro  
purpuraq⁹ vefiti cōſpicieban⁹. Collaudātes glori-  
ficātesq⁹ deū qui ē ingenit⁹ increat⁹ immēſus & ſem-  
pitern⁹. Eiusq⁹ intemeratā genitricē que vgo eum  
concepit et peperit et in generis humani redēptio-  
nem (eū incōprehēſiblē) mūdo pſudit. Jamq⁹ ex-  
pleta famis epulis menſaq⁹ remote.